BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐHCN VIỆT-HUNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
(Áp dụng cho thi lần 2/thi lần 2 lấy điểm lần 1)

Kính gửi:	- Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng
			- Khoa …………………………………….

Tên sinh viên:  …………………………      Mã sinh viên: …………………
Học lớp:  ..............………………………     Ngành học:  ………………...…
Khoa:…………………………………….    Số điện thoại liên hệ: ……….…

Tôi làm đơn này xin được dự thi kết thúc học phần vào kỳ thi phụ/chính, học kỳ: ……, năm học: 202…... - 202…, đối với các học phần sau:
1. Tên học phần: …………………...…           Mã học phần: ………………….
 Hình thức thi: ……………………..             Ngày thi/phòng thi: ……………
 Thuộc đối tượng:     Thi lần 2 (thi lại)       Thi lần 2 (lấy điểm lần 1)
2. Tên học phần: …………………...…           Mã học phần: ………………….
 Hình thức thi: ……………………..             Ngày thi/phòng thi: ……………
 Thuộc đối tượng:     Thi lần 2 (thi lại)       Thi lần 2 (lấy điểm lần 1)
n. ……………………………………………………………………………...
Lý do không tham gia thi lần 1: .................................................................................
Lý do xin dự thi lần 2: ………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….
Kính mong Khoa, Trung tâm KT&ĐBCL xem xét và giải quyết.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 202...
	TRUNG TÂM KT&ĐBCL
(Ký và ghi rõ họ tên)
	TRƯỞNG KHOA
(Xác nhận, ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Kèm theo minh chứng chứng minh lý do vắng thi lần 1.                            BM.TTKT.03.22 ĐXTL